
původně dle PSP: 1 067 357 600 966 dle 25.10.2016 1 870 000 1 450 000 1 870 000

600 966 2 630 789 2 630 789 3 121 816 3 121 816

25.10.2016

 
Potřeba r. 2016                   

[tis. Kč]
z toho SFDI z toho OPD II

z toho spolufin. 

OPD II
z toho CEF

z toho spolufin. 

CEF

Z toho finanční 

částka na výkupy 

pozemků [tis. 

Kč]

Co bude financováno         
Potřeba r. 2017     

[tis. Kč]

Z toho finanční 

částka na výkupy 

pozemků [tis. 

Kč]

Co bude financováno         
Potřeba r. 2018     [tis. 

Kč]

Z toho finanční částka 

na výkupy pozemků 

[tis. Kč]

Co bude financováno         

Příprava a zabezpečení staveb III. železničního koridoru 30 635 30 635 0 0 0 0 0 61 001 1 000 70 000 7 000

1 Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) - Černošice (mimo) 22 631 22 631 0 0 0
dílčí PS(1.et+2.et)+DÚR (2.et), 

dílčí výkupy, IIČ
36 000 1 000 dílčí PS, výkupy, IIČ 20 000 5 000 dok.PS, výkupy, IIČ

2 Optimalizace trati Černošice (včetně) - Beroun (mimo) 8 000 8 000 0
dopl.původní PD, EIA, studie 

II/115, studie Mokropsy, IIČ
0

3 Optimalizace trati Černošice (včetně) – Odb. Berounka (mimo) 1 1 zadání ZP+PD+EIA 5 000 dílčí ZP+PD, dílčí EIA, IIČ 10 000
dok. PD, EIA, výkupy, 

IIČ, dílší PS

4 Optimalizace trati Odb. Berounka (včetně) – Karlštejn (včetně) 1 1 zadání ZP+PD+EIA 10 000 dílčí ZP+PD, dílčí EIA, IIČ 20 000 1 000
dok. PD, EIA, výkupy, 

IIČ, dílší PS

5 Optimalizace trati Karlštejn (mimo) – Beroun (mimo) 1 1 zadání ZP+PD+EIA 10 000 dílčí ZP+PD, dílčí EIA, IIČ 20 000 1 000
dok. PD, EIA, výkupy, 

IIČ, dílší PS

6 Optimalizace trati Cheb (mimo) - státní hranice SRN, 2. stavba 1 1 0 zadání vázáno na přístup SRN 1 zadání vázáno na přístup SRN

Příprava a zabezpečení staveb IV. železničního koridoru 57 130 57 130 0 0 0 0 37 700 49 002 18 500 10 000 5 000

7 Modernizace trati Sudoměřice - Votice 21 000 21 000 5 700 výkupy, PS, IIČ, ostatní 1 dopr. PS

8
Modernizace trati Veselí n.L. - Tábor - II.část, úsek  Veselí n. L. - Doubí u Tábora, 

2. etapa  Soběslav – Doubí
27 000 27 000 30 000

výkupy, IIČ, PS, záloha EON, 

EIA
40 000 18 000

dok. PS, výkupy, IIČ, odnětí ZPF, 

LPF -akce již jmenovitě
10 000 5 000 akce již jmenovitě

9 Modernizace trati Nemanice I - Ševětín 450 450 úprava PD, EIA 1 dle ASP

10 Modernizace trati Nemanice I - Ševětín, 1. stavba, úpravy pro ETCS, 1. část 600 600 PS, IIČ 1 000 dopracování PS akce již jmenovitě

11 Modernizace trati Nemanice I - Ševětín, 1. stavba, úpravy pro ETCS, 2. část 8 080 8 080 2 000 PS, IIČ, výkupy, EIA 8 000 500 PS dok., výkupy, IIČ akce již jmenovitě

Příprava a zabezpečení mimokoridorových staveb 489 879 457 030 26 278 6 571 0 0 3 670 2 484 988 66 600 3 029 816 315 200

Stavební správa VÝCHOD - jednotlivé akce 272 131 272 131 0 0 0 0 0 1 394 068 10 000 0 1 807 500 76 000 0

12 Modernizace železničního uzlu Pardubice 9 000 9 000 ZP+PD díl., EIA, IIČ 16 000 ZP+PD dopr., PS dílčí, IIČ 90 000 PS

13 Výstavba Ostřešanské spojky 1 850 1 850 ZP+PD díl., EIA, IIČ 15 000 ZP+PD dopr., PS dílčí, IIČ 40 000 PS 

14 Modernizace železničního uzlu Česká Třebová 1 100 1 100 ZP+PD díl., EIA, IIČ 50 000 ZP+PD dopr., PS dílčí, IIČ 150 000 PS

15 Uzel Ostrava 800 800 SP dopr., ZP+PD dílčí, EIA,IIČ 50 000 ZP+PD dílčí, IIČ 50 000 ZP+PD dokončení, IIČ

16 Výstavba zastávky Ostrava-Zábřeh 800 800 ZP+PD, IIČ 3 200 PS, IIČ akce již jmenovitě

17 Železniční uzel Brno 14 000 14 000 SP dok., IIČ 3 700 0 EIA, SP dopr. 100 000 0 PD dopr. , IIČ

18 Modernizace traťového úseku Hradec Králové (mimo) - Týniště nad Orlicí (mimo) 1 1 zadání ZP+PD, IIČ 31 000 ZP+PD dok., dílčí PS 50 000 PS dílčí

19 Modernizace traťového úseku Týniště nad Orlicí (mimo) - Choceň 1 1 zadání ZP+PD, IIČ 41 000 ZP+PD dok., dílčí PS 50 000 PS dílčí

20 Modernizace traťového úseku Ústí nad Orlicí - Choceň 11 900 11 900
ZP+PD dílčí., EIA, ASP zadání, 

IIČ
16 755 Akt.SP, EIA 60 000 ZP+PD

21
Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 2. stavba, zdvoukolejnění 

Opatovice nad Labem - Hradec Králové
9 800 9 800 0 ZP+PD dílčí, EIA, IIČ 17 300 1 000 ZP, PD dopr., výkupy, IIČ 100 000 10 000 PS

22
Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 3. stavba, zdvoukolejnění 

Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová
4 900 4 900 0 ZP+PD dílčí, EIA, IIČ 26 000 1 000

ZP, PD dopr., PS dílčí, výkupy, 

IIČ
30 000 PS dopr.

23 Revitalizace trati Chlumec nad Cidlinou - Trutnov 24 200 24 200 0 0 PS dílčí, IIČ 10 000 PS dok., IIČ akce již jmenovitě 

24 Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. - Častolovice - Solnice, 3. část 950 950 0 zadání ZP a PD dok., IIČ 2 000 ZP+PD dok., PS dílčí, IIČ 20 000 PS dopr.

25 Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. – Častolovice – Solnice, 4. část 1 300 1 300 ATES, IIČ 16 000 ZP+PD, dopl. ASP, EIA 48 000 PS dílčí

26 Modernizace trati Brno-Přerov, 1. stavba Brno - Blažovice 1 1 příprava zadání 1 příprava zadání 10 000 ZP+PD, IIČ

27 Modernizace trati Brno-Přerov, 2.stavba, Blažovice - Vyškov 700 700 0 IIČ 63 000 ZP+PD, IIČ 100 000 10 000 PS dílčí

28 Modernizace trati Brno-Přerov, 3.stavba, Vyškov - Nezamyslice 10 10 0 IIČ 60 000 ZP+PD, IIČ 100 000 10 000 PS dílčí

29 Modernizace trati Brno-Přerov, 4. stavba Nezamyslice - Kojetín 800 800  EIA, IIČ 50 000 ZP, PD, EIA, IIČ 100 000 10 000 PS dílčí, IIČ

30 Modernizace trati Brno-Přerov, 5. stavba Kojetín - Přerov 800 800  EIA, IIČ 65 000 ZP, PD, EIA, IIČ 100 000 10 000 PS dílčí, IIČ

31 Modernizace a elektrizace trati Otrokovice - Vizovice 38 600 38 600 EIA dopr., ZP+PD dílčí, IIČ 24 000 5 000 ZP, PD dopr., PS dílčí, IIČ 150 000 20 000 PS dílčí

32 Optimalizace a elektrizace trati Ostrava Kunčice-Frýdek Místek 50 50 APD zadání 3 000 ÚŘ, IIČ, PD dílčí 3 000 PD dopr.,IIČ

33 Elektrizace a zkapacitnění trati Šumperk - Uničov 10 450 10 450 PD, IIČ 35 000 PS dílčí, IIČ 20 000 3 000 PS dopr., IIČ

34 Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) - Olomouc 15 600 15 600 PD, IIČ 45 000 PS dílčí, IIČ 20 000 3 000 PS dopr., IIČ

35 Elektrizace a zkapacitnění trati Šumperk - Olomouc 1 1 ASP zadání 1 000 ASP

36 Modernizace trati Olomouc - Prostějov - Nezamyslice 1 110 1 110 SP dopr., IIČ 2 000 Aktual. SP, PD dílčí, IIČ 10 000 PD dopr., IIČ

37 Elektrizace a zkapacitnění trati Újezdec u Luhačovic - Bojkovice 1 1 0 ZP, PD zadání 5 000 0 PD dílčí, IIČ 10 000 PD dopr., IIČ

38
Elektrizace trati a zkapacitnění Staré Město u Uherského Hradiště - Veselí nad 

Moravou
1 1 0 ZP, PD zadání 5 000 0 PD dílčí, IIČ 5 000 PD dok., IIČ

39 Elektrizace trati vč. PEÚ Zastávka u Brna- Třebíč 1 1 ZP, PD zadání 10 000 ZP+PD dílčí, IIČ 10 000 PD dílčí, IIČ

40 Modernizace a elektrizace trati Hrušovany u Brna – Židlochovice 6 200 6 200 ZP+PD dopr., IIČ 27 000 1 000 PS, IIČ

41 Boskovická spojka 1 400 1 400 ZP+PD dílčí, EIA, IIČ 12 000 ZP+PD dopr., IIČ 18 000 PS dílčí, IIČ

42 Modernizace a elektrizace trati Šakvice - Hustopeče u Brna 10 000 10 000 ZP+PD, EIA, IIČ 25 000 PS dílčí, IIČ 5 000 PS dopr., IIČ

43 Dokončení I.žel. koridoru v úseku Lanžhot (ČR) - Kúty (SR) 2 000 2 000 aktualizace PD (dílčí) + ZP, IIČ 7 000 APD dok. 4 000 PS dílčí

44 Rekonstrukce SZZ Vysoké Mýto 100 100 0 poplatek za ÚR,IIČ 1 případné ukončení přípravy

45 Kolejové úpravy v žst. Žďár nad Sázavou 1 1 ZP + PD, IIČ 1 000 ZP+PD, IIČ 5 000 PS, IIČ

46 Rekonstrukce žst. Přerov, 2. stavba 6 100 6 100 0 ZP+PD dopr., IIČ 88 000 PS dopr., jmen.

47 Rekonstrukce žst. Přerov, 3. stavba 8 100 8 100 ZP+PD dílčí, EIA, IIČ 30 000 ZP+PD dok., EIA, PS dílčí PS dopr., jmen.

48 Prodloužení podchodu v žst. Přerov 10 10 ZP + PD zadání, IIČ 10 000 ZP+PD, IIČ 30 000 PS

49 Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik) 300 300 PS zadání, IIČ 15 000 PS dopr.

50 Rekonstrukce ŽST Jaroměř 500 500 PS zadání, IIČ 33 000 PS dopr.

51 Rekonstrukce areálu HZS Přerov 2 000 2 000 ZP, PD, PS zadání, IIČ 5 000 PS dok., IIČ

52 Rekonstrukce areálu HZS Ostrava 1 100 1 100 ZP, PD, PS zadání, IIČ 2 000 PS dok., IIČ

53 Rekonstrukce areálu HZS Česká Třebová 10 10 ZP, PD, IIČ 2 000 PS, IIČ 7 000 PS, IIČ

54 Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou 2 500 2 500 ZP,PD dopr., PS zadání, IIČ 34 500 PS dok., IIČ

55 Modernizace a elektrizace trati Kojetín (mimo) - Hulín 1 1 IIČ 10 ZP, PD dílčí, IIČ 10 000 PD dopr.

56 Rekonstrukce žst. Holešov 10 10 ZP + PD zadání, IIČ 5 500 PD, IIČ 15 000 PS

57 Rekonstrukce žst. Bystřice pod Hostýnem 10 10 ZP + PD zadání, IIČ 5 000 PD, IIČ 15 000 PS

58 Rekonstrukce nástupišť č.1, č.4, č.5 v žst. Havlíčkův Brod 2 700 2 700 ZP + PD, IIČ 10 000 PS, IIČ

59 Zvýšení rychlosti v žst. Prosenice 1 000 1 000 ZP+PD, PS-dílčí, IIČ 3 500 PS, IIČ

60
Křížení silnice I/35 Zašová se silnicí III/01876 a s železniční tratí Valašské 

Meziříčí - Rožnov pod Radhoštěm
2 250 2 250 ZP+PD

61 Rekonstrukce žst. Letohrad 10 000 10 000 ZP+PD dopr. 28 000 PS dílčí, IIČ 5 000 PS dopr.

62 Rekonstrukce traťového úseku Vlkov u Tišnova – Křižanov (mimo) 16 200 16 200 ZP+PD, IIČ (doplatky dle SoD) 600 akt. ZP

63 Rekonstrukce žst. Vlkov u Tišnova 10 10 ZP+PD, IIČ (po rozdělení) 16 000 PS, IIČ

64 Rekonstrukce traťového úseku Vlkov u Tišnova (mimo) - Křižanov (mimo) 10 10 ZP+PD, IIČ (po rozdělení) 29 000 1 000 PS, IIČ

65 Rekonstrukce traťového úseku Křižanov – Sklené nad Oslavou  13 300 13 300 ZP+PD, IIČ (doplatky dle SoD) 600 akt. ZP

66 Rekonstrukce traťového úseku Křižanov – Sklené nad Oslavou (mimo) 10 10 ZP+PD, IIČ (po rozdělení) 26 000 1 000 PS, IIČ

67 Rekonstrukce žst. Sklené nad Oslavou 10 10 ZP+PD, IIČ (po rozdělení) 19 000 PS, IIČ

68 Modernizace traťového úseku Světlá nad Sázavou (mimo) - Leština u Světlé (mimo) 1 1 ZP + PD zadání, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

69 Modernizace ŽST Světlá nad Sázavou 1 1 ZP + PD zadání, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

70 Rekonstrukce traťového úseku Žďár nad Sázavou (mimo) – Sázava u Žďáru (mimo) 1 1 ZP + PD zadání, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

71 Modernizace průjezdu uzlem Havlíčkův Brod 1 1 ZP + PD zadání, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

72 Modernizace ŽST Jihlava město 1 1 ZP + PD zadání, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

73 Rekonstrukce traťového úseku Přibyslav - Pohled    2 100 2 100 ZP+PD dílčí, IIČ 20 000 ZP+PD dopr.,PS dílčí, IIČ 28 000 PS dopr.

74 Rekonstrukce TZZ Přelouč – Prachovice 10 10 ZP + PD zadání, IIČ 3 000 PD dok. 10 000 PS

75 Rekonstrukce traťového úseku Blažovice (mimo) – Nesovice (včetně)  1 1 ZP + PD zadání, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

76 Rekonstrukce ŽST Slavkov u Brna 1 1 ZP + PD zadání, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

77 Rekonstrukce traťového úseku Nesovice (mimo) – Kyjov (mimo) 1 1 ZP + PD zadání, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

78 Rekonstrukce ŽST Kyjov 1 1 ZP + PD zadání, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

79 Rekonstrukce traťového úseku Kyjov (mimo) – Veselí n. M. (mimo) 1 1 ZP + PD zadání, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

80 Rekonstrukce traťového úseku Kuřim (mimo) – Tišnov (mimo) 1 1 ZP + PD zadání, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

81 Rekonstrukce zab.zař. v žst. Brno hl.n. 6 600 6 600 ZP, PD dopl., IIČ 50 000
PS dopl. předpoklad sloučení viz. 

poznámka
5 000 PS dopr.

82 Rekonstrukce mostů v km 142,550 a 142,552 v žst. Brno hl.n. (Křídlovická) 3 600 3 600 ZP, PD dopl., IIČ 12 000 PS, IIČ

83 Rekonstrukce mostu v km 143,143 v žst. Brno hl.n. (Hybešova) 1 000 1 000 ZP, PD dopl., IIČ 12 000
PS dopl. předpoklad sloučení viz. 

poznámka

84 Rekonstrukce výhybek pod St. 5 v žst. Brno hl.n. 3 000 3 000 ZP, PD dopl., PS dílčí, IIČ 14 000
PS dopl. předpoklad sloučení viz. 

poznámka

85 Rekontrukce mostu v km 182,618 trati Brno - Česká Třebová 10 10 ZP+PD, IIČ 700 ZP+PD, IIČ 2 500 PS, IIČ

86 Rekonstrukce ŽST Brno - Královo Pole 10 10 ZP+PD, IIČ 16 000 ZP+PD, IIČ 50 000 PS, IIČ

87 Rekonstrukce ŽST Tišnov 10 10 ZP+PD, IIČ 10 000 ZP+PD, IIČ 30 000 PS, IIČ

88 Výstavba TNS Brno-Černovice 10 10 ZP + PD zadání, IIČ 6 000 ZP, PD, IIČ 18 000 PS, IIČ

89 Výstavba TNS Stéblová 10 10 ZP + PD zadání, IIČ 4 400 ZP, PD, IIČ 15 000 PS, IIČ

90 Zvýšení trakčního výkonu TNS Horní Cerekev 4 300 4 300 PS, IIČ 100 dopr. PS

91 Výstavba výhybny Rajhrad 10 10 ZP + PD zadání, IIČ 2 000 ZP,PD, IIČ 6 000 PS

92 Zřízení výhybny Bartoušov 10 10 ZP + PD zadání, IIČ 2 000 ZP+PD, IIČ 3 000 PS

93 Rekonstrukce ŽST Vsetín 10 10 ZP+PD zadání, IIČ 15 000 ZP+PD, IIČ 50 000 PS, IIČ

94 Rekonstrukce žst. Rožnov pod Radhoštěm 1 1 ZP + PD zadání, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

95 Revitalizace trati Vsetín - Velké Karlovice 1 1 ZP, PD zadání 1 000 akt ZP+PD

96 Revitalizace trati Frýdek-Místek - Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice 1 1 ZP, PD zadání 1 ZP, PD zadání bude upřesněno

97 Revitalizace trati Břeclav - Znojmo, 2. stavba 1 400 1 400 ZP, PD dopl.,IIČ 27 000 PS, IIČ

98 Zvýšení tratové rychlosti v úseku Brno-Slatina - Blažovice 1 000 1 000 PS dílčí, IIČ 16 200 PS dopl.

99 Zvýšení tratové rychlosti v úseku Valašské Meziříčí - Hustopeče nad Bečvou 900 900 APD-dopl., PS zadání, IIČ 10 000 PS 20 000 PS dopr.

100 Změna trakční soustavy na AC 25kV, 50Hz v úseku Nedakonice - Říkovice 8 550 8 550 ZP+PD, IIČ 20 000 PS dílčí, IIČ 15 000 PS dopr.

Projektová, majetkoprávní a inženýrská činnost SŽDC pro roky 2016 až 2018 - globální položky



 
Potřeba r. 2016                   

[tis. Kč]
z toho SFDI z toho OPD II

z toho spolufin. 

OPD II
z toho CEF

z toho spolufin. 

CEF

Z toho finanční 

částka na výkupy 

pozemků [tis. 

Kč]

Co bude financováno         
Potřeba r. 2017     

[tis. Kč]

Z toho finanční 

částka na výkupy 

pozemků [tis. 

Kč]

Co bude financováno         
Potřeba r. 2018     [tis. 

Kč]

Z toho finanční částka 

na výkupy pozemků 

[tis. Kč]

Co bude financováno         

101 Rekonstrukce nástupišť v žst. Uherské Hradiště 10 10 ZP+PD zadání 5 000 ZP+PD, IIČ 15 000 PS, IIČ

102 Rekonstrukce zabezpečovacího zařízení v žst. Bohumín 5 000 5 000 ZP + PD zadání, IIČ 5 000 PS akce již jmenovitě

103 Sanace svahu tělesa náspu v km 92,100 trati Chlumec nad Cidlinou - Trutnov 1 1 ZP + PD + PS zadání, IIČ 4 000 ZP, PD, PS, IIČ

104
Sanace násypového zemního tělesa Březová nad Svitavou - Svitavy 224,600 - 

225,000 
1 1 zadání ZP+PD, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

105 Náhrada přejezdu P4897 v km 286,369 trati Česká Třebová - Praha 1 1 ZP + PD zadání, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

106 Náhrada přejezdu P6501 v km 245,044 trati Přerov - Bohumín 1 1 ZP + PD zadání, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

107 Náhrada přejezdu P6508 v km 256,861 trati Přerov - Bohumín 1 1 ZP + PD zadání, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

108
Náhrada přejezdů P8166 v km 150,962, P8167 v km 151,352 a  P8168 v km 

151,931 trati Břeclav - Přerov
1 1 ZP + PD zadání, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

109 Náhrada přejezdu P6532 v km 204,392 trati Přerov - Olomouc 1 1 ZP + PD zadání, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

110 Náhrada přejezdu P8155 v km 111,535 trati Břeclav - Přerov 1 1 ZP + PD zadání, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

Stavební správa VÝCHOD - komplexní celky 6 551 6 551 0 0 0 0 0 7 400 0 15 000 0

111 Modernizace trati Brno-Přerov 2 000 2 000
žádost o spolufin. z CEF, 

simulace reálného provozu
500 simulace reálného provozu

112
Studie proveditelnosti  tratí Staré Město u Uherského Hradiště - Luhačovice / 

Bylnice / Veselí nad Moravou
1 1

ASP, EH + MOPIN a 

Oponentský posudek - viz CK
900 doplatek ASP 

113
Studie proveditelnosti tratí Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdek-Místek - Český 

Těšín / Třinec, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice a Studénka - Veřovice
700 700 SP -dopracovní var trakce + CBA

114 Zkapacitnění úseku Hradec Králové (mimo) - Jaroměř (mimo) 1 200 1 200 TES doplatek, IIČ

115 Zlepšení provozních parametrů trati Jaroměř - Stará Paka 50 50 Oponentský posudek SP 6 000 ZP+PD, IIČ 15 000 PS

116 Studie proveditelnosti trati Horní Lideč st. hr. - Hranice na Moravě 2 100 2 100 doplatek SP

117 Studie proveditelnosti trati Veselí nad Moravou - Blažovice - (Brno) 500 500 dokončení SP, IIČ

Stavební správa ZÁPAD - jednotlivé akce 187 576 154 727 26 278 6 571 0 0 3 670 864 751 56 600 0 1 031 250 234 200

118 Uzel Plzeň, 5.stavba - Lobzy - Koterov 5 400 5 400 0 PD, IIČ 10 000 2 000 dílčí PS, IIČ, dílčí výkupy 10 000 2 000 dok.PS,IIČ,výkupy

119 Rekonstrukce trati Praha hl. n. (mimo) - Vyšehrad (vč.) 458 458 zadání ZP+PD, IIČ 4 600 EIA, IIČ, PD 1 000 dok. EIA, PD, IIČ

120 Rekonstrukce železničních mostů pod Vyšehradem 1 1 zadání ZP+PD, IIČ 2 500 IIČ, PD 4 000 PD, IIČ, EIA

121 Rekonstrukce žst. Praha-Smíchov 840 840 zadání ZP+PD, IIČ 5 500 EIA, IIČ, PD 3 500 PD, IIČ, EIA

122 Modernizace traťového úseku Praha-Libeň - Praha-Malešice, I. stavba 1 500 1 500 EIA dokončení, IIČ 4 000 dokončení PD, IIČ 5 000 zadání PS, IIČ

123 Zvýšení kapacity trati Nymburk - Mladá Boleslav, 2. stavba 15 801 3 743 9 646 2 412 3 000 výkupy, PS, IIČ 3 800 1 000 doprac. PD, výkupy jmenovitá

124 Modernizace a dostavba žst. Praha Masarykovo nádraží 1 195 1 195
dopracování PD (ÚR), studie 

zastřešení, IIČ
20 000 dopracování PD, PS, IIČ 35 000 PS, IIČ

125 Modernizace trati Praha-Bubny (včetně) - Praha-Výstaviště (včetně) 630 630 ZP, PD, IIČ, TES 3 000 ZP + PD, IIČ 1 000 doprac. PD, IIČ

126 Modernizace trati Praha-Výstaviště (mimo) - Praha-Veleslavín (mimo) 2 950 2 950 ASP, zadání ZP + PD, IIČ 20 000 ZP, PD, IIČ, EIA 10 000 doprac. PD, IIČ

127
Modernizace a novostavba trati Praha-Veleslavín (včetně) - Praha-Letiště Václava 

Havla (včetně)
1 266 1 266 ZP, PD, IIČ 41 000 doprac. ZP, PD, IIČ 10 000 zahájení PS, výkupy, IIČ

128 Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo) 6 410 6 410 dokončení PD, ZP, ÚR, IIČ 42 000 30 000 doprac. PD,PS, IIČ, výkupy 140 000 100 000
dopracování PS, výkupy, 

IIČ

129 Modernizace trati Kladno (včetně) - Kladno-Ostrovec (včetně) 6 880 6 880
dokončení PD, ZP, ÚR, zahájení 

PS, IIČ
26 500 15 000 doprac. PD, PS, IIČ, výkupy 40 000 15 000 PS doprac., výkupy, IIČ

130 Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) - Praha-Vysočany (včetně) 13 471 13 471 dopr. PD, ZP, IIČ 73 500 PS, IIČ 67 000 15 000 PS, výkupy

131 Optimalizace traťového úseku Čelákovice (mimo) - Mstětice (včetně) 8 595 8 595 dopr. PD, ZP, IIČ 25 500 PS, IIČ 75 000 54 000 PS, výkupy

132 Optimalizace traťového úseku Lysá nad Labem (mimo) - Čelákovice (mimo) 3 455 3 455 ZP, dopr. PD, IIČ 30 000 1 500 PS, výkupy, IIČ 17 000 5 000
již jmenovitá, doprac. PS, 

výkupy

133 Rekonstrukce ŽST Lysá nad Labem 7 500 7 500 ZP, dopr. PD, IIČ, EIA 26 000 doprac. PD, PS, IIČ 30 000 15 000 PS, výkupy, IIČ

134
Modernizace traťového úseku Kolín (mimo) - odb. Babín (mimo), vč. Libické 

spojky
202 202 IIČ (TÚDC) 18 000 PD, EIA, IIČ 23 000 PD, IIČ, EIA

135 Modernizace traťového úseku Nymburk (mimo) - Lysá nad Labem (mimo) 364 364 zadání ZP+PD, IIČ 7 000 PD, EIA, IIČ 12 000 doprac. PD, IIČ, EIA

136 Optimalizace traťového úseku Lysá nad Labem (mimo) - Mělník (mimo) 1 1 IIČ (TÚDC) 19 500 PD, IIČ 19 500 PD, EIA, IIČ

137 Optimalizace traťového úseku Mělník (včetně) - Litoměřice dolní nádraží (mimo) 1 1 zadání ZP+PD, IIČ 10 000 IIČ, PD 15 500 PD, EIA, IIČ

138
Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní nádraží (včetně) - Ústí nad Labem 

Střekov (mimo)
154 154 zadání ZP+PD, IIČ (SŽG) 10 000 IIČ, PD 10 000 PD, EIA, IIČ

139
Optimalizace traťového úseku Ústí nad Labem-Střekov (včetně) - Děčín východ 

(mimo)
4 4 zadání ZP+PD, IIČ (TÚDC) 10 500 IIČ, PD 12 500 PD, EIA, IIČ

140 Rekonstrukce žst. Děčín východ dolní nádraží 1 1 zadání ZP+PD, IIČ 2 500 PD dok., dílčí PS

141
Optimalizace traťového úseku Děčín východ (mimo) - Děčín-Prostřední Žleb 

(mimo)
218 218 zadání ZP+PD, IIČ (SŽG) 2 500 IIČ, PD 3 300 PD, EIA, IIČ

142 Modernizace traťového úseku odb. Kanín - Chlumec nad Cidlinou (včetně) 1 1 zadání ZP+PD, IIČ 17 500 PD, IIČ, EIA 32 500 PD, IIČ, EIA

143
Modernizace traťového úseku Chlumec nad Cidlinou (mimo) - Hradec Králové 

(mimo)
1 1 zadání ZP+PD, IIČ 13 000 PD, IIČ 23 000 doprac. PD, IIČ

144 Modernizace žst. Nymburk hl. n. 1 1
zadání ZP+PD, IIČ (zařadit před 

nymburk - lysá)
8 200 PD, IIČ, EIA 11 300 dokončení PD, IIČ, EIA

145 Zlepšení provozních parametrů trati Plzeň - Klatovy 1 1 0 zadání ZP+PD 9 000 0 ZP,dílčí PD, EIA, IIČ 25 000 3 000
dok. PD, EIA, výkupy, 

IIČ, zadání PS

146 Rekonstrukce mostu v km 41,791 trati Tábor - Písek 1 1 zadání ZP+PD v r. 2017, IIČ 6 000 ZP+PD dok., PS, IIČ 2 000 500 dok.PS, IIČ, výkupy

147 Rekonstrukce mostu v km 1,429 trati Pňovany - Bezdružice 2 440 550 1 512 378 ZP, dílčí PD, IIČ 5 940 PD dok., PS, IIČ jmenovitá

148 Elektrizace trati Kadaň Prunéřov - Kadaň 980 980 dílčí PS, IIČ 15 000 100 dopr. PS + výkupy jmenovitá

149 Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova - Litvínov 1 900 1 900 dílčí PS, IIČ 24 000 2 000 dok. PS, výkupy, IIČ jmenovitá

150 Zvýšení kapacity v žst. Ústí nad Labem hl.n. 1 1 zadání ZP+PD, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

151 Rekonstrukce traťového úseku Ústí nad Labem západ - Chabařovice 1 1 zadání ZP+PD, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

152 Rekonstrukce traťového úseku Bílina - Most - Kyjice 1 1 zadání ZP+PD, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

153 Rekonstrukce trati v úseku Kyjice - Chomutov 200 200 zadání ZP+PD, IIČ, SŽG 8 000 ZP, dílčí PD, EIA, IIČ 19 000 2 000
PD dok., dílčí PS, 

výkupy

154 Rekonstrukce traťového úseku Chomutov (mimo) - Karlovy Vary (mimo) 1 1 zadání ZP+PD, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

155 Rekonstrukce traťového úseku Sokolov (mimo) - Tršnice 1 1 zadání ZP+PD, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

156 Rekonstrukce zabezpečovacího zařízení Praha Smíchov - Hostivice 15 638 2 556 10 465 2 617 670 PS, výkupy, IIČ 1 500 doprac. PS jmenovitá

157 Modernizace a elektrizace traťového úseku Kutná Hora hl. n. - Kutná Hora město 1 1 1 0

158 Rekonstrukce nástupiště a prodloužení podchodu v ŽST Kutná Hora hl. n. 1 1 PD, ZP, IIČ 1 000 PD, ZP, IIČ

159 Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) – Kolín (mimo) 1 1 zadání ZP+PD, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

160 Peronizace v žst. Pačejov a zvýšení rychlosti v km 299,650 – 304,009 200 200
aktual. ZP, dok. PD. IIČ, zadální 

PS
18 000 2 000 dílčí PS, IIČ, výkupy 5 000 dok. PS, IIČ

161 Modernizace žst. Kralupy nad Vltavou 1 1 1

162 Prodloužení podchodů v žst. Praha hl.n. 3 557 3 557 ZP, doprac. PD, IIČ 9 500 PS, IIČ 6 600 200
realizace, výkupy, 

doprac. PS

163 Rekonstrukce nástupišť a zřízení bezbariérových přístupů v žst. Poříčany 6 049 800 4 199 1 050 PS + IIČ již jmenovitá

164 Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v žst. Kolín 1 1 zadání ZP+PD, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

165 Zvýšení trakčního výkonu TNS Rostoklaty 855 855 aktualizace ZP, PD, IIČ 15 000 dílčí PS, IIČ 6 500 doprac. PS, IIČ

166 Rekonstrukce mostu v km 22,647 trati Praha Smíchov - Plzeň 1 270 700 456 114 0 dok.PD, dílčí PS, IIČ 4 000 500 dok.PS,IIČ jmenovitá

167 Modernizace ŽST Cheb 7 860 7 860 0 0 0 dílčí PS, IIČ již jmenovitá jmenovitá

168 Rekonstrukce ŽST Malá Skála 3 500 3 500 PD, IIČ 290 dokončení PD již jmenovitá

169 Rekonstrukce nelahozeveských tunelů 3 000 3 000 doprac. ZP, IIČ 6 000 0 PD, zadání PS, IIČ 13 000 500
PS, výkupy, IIČ, 

jmenovitá

170 Výstavba zastávky Velké Žernoseky obec 1 1 zadání 2017 5 000 ZP, PD, IIČ, EIA 7 500 PS, IIČ

171 Rekonstrukce nástupišť a zřízení bezbariérových přístupů v žst. Lovosice 2 325 2 325 ZP, PD, IIČ 5 795 PS jmenovitá

172 Rekonstrukce nástupišť a zřízení bezbariérových přístupů v žst. Roudnice n.L. 2 940 2 940 ZP, PD, IIČ 6 323 PS jmenovitá

173 Rekonstrukce trati Česká Lípa - Jedlová 1 050 1 050 geotechnický průzkum 10 500 ZP, dílčí PD, IIČ, EIA 15 000
dok PD, dílčí PS, EIA. 

výkupy, IIČ

174
Rekonstrukce traťových a přejezdových zabezpečovacích zařízení v úseku Lužná u 

Rakovníka - Rakovník
880 880

geodetická dokumentace SŽG, ZP, 

PD, IIČ
6 000 1 000 PS,IIČ, výkupy jmenovitá

175 Modernizace ŽST Rakovník 100 100
geodetická dokumentace SŽG, 

zadání 2017
5 000 ZP, PD, IIČ, EIA 10 000 PS, IIČ

176 Rekonstrukce Rynholeckého tunelu 1 1 zadání ZP+PD, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

177 Rekonstrukce kolejových brzd Nymburk seřaďovací nádraží 1 1 zadání v r. 2017 1

178 Rekonstrukce ŽST Mikulášovice dolní nádraží 1 560 1 560 doprac. ZP, PD, IIČ 3 000 PS, IIČ

179 Rekonstrukce ŽST Hrádek nad Nisou 1 1 zadání v r. 2017 10 000 PD, IIČ 10 000 PS, IIČ

180 Rekonstrukce ŽST Chrastava 1 1 zadání v r. 2017 10 000 PD, IIČ 10 000 PS, IIČ

181 Rekonstrukce žst. Řetenice 8 200 8 200 ZP, dílčí PD, IIČ 12 000 dok. PD, dílčí PS, IIČ 15 000 1 000 dok.PS, IIČ

182 Zajištění provozních parametrů trati Řetenice – Lovosice 675 675 ZP, dílčí PD, IIČ 7 000 dok. PD, dílčí PS, IIČ 15 000 dok PS, IIČ

183 Rekonstrukce žst. Bohosudov 11 825 11 825 ZP, dílčí PD, IIČ 6 500 dok.PD,  dílčí PS, IIČ 22 500 dok PS, IIČ

184 Rekonstrukce traťového úseku Čáslav (včetně) – Kutná Hora (mimo) 6 400 6 400 ZP, IIČ 11 000 0 PD, IIČ 32 800 1 000
doprac. PD, výkupy, PS, 

IIČ

185 Revitalizace trati Kostelec - Telč - Slavonice 4 150 4 150 ZP+PD, IIČ 8 000 dok. PD, dílčí PS, IIČ 15 000 2 000 dok.PS, IIČ, výkupy

186 Zvýšení trakčního výkonu TNS Balabenka 1 500 1 500 aktualizace ZP, PD, IIČ 15 800 doprac. PD, dílčí PS, IIČ 6 500 dopracování PS, IIČ

187 Zvýšení trakčního výkonu TNS Roztoky u Prahy 3 470 3 470 ZP, PD, IIČ 20 000 doprac. PD, dílčí PS, IIČ 6 500 dopracování PS, IIČ

188 Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v žst. Roztoky u Prahy 1 1 zadání ZP+PD, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

189 Sanace náspu "Pastuchovice" na trati Plzeň - Žatec 100 100 aktual. PD, ZP, zadání PS 4 000 500 dílčí PS, IIČ,výkupy jmenovitá

190 Rekonstrukce objektů pro přemístění HZS Č. Budějovice 50 50 zadání PD, ZP, IIČ 5 000 dopr. PD, PS, IIČ 1 500 dopr.PS, IIČ

191 Sanace skalních objektů v km 5,550 - 19,280 trati Železná Ruda - Plzeň 2 561 2 561 0 0 geotechnický průzkum, dílčí PS 4 000 dok.PS, IIČ jmenovitá

192 Rekonstrukce ŽST Horažďovice 1 1 zadání PD, ZP v r. 2017 2 000 ZP, PD, IIČ 6 750 PS, IIČ

193 Radioblok na trati Strakonice - Volary 1 1 zadání PD, ZP v r. 2017 2 000 ZP, PD, IIČ 4 000 PS, IIČ

194 Sanace svahu v km 144,278 - 145,080 trati Jaroměř - Liberec 2 615 2 615 0 0 geotechnický průzkum, dílčí PS 5 000 dok.PS, IIČ jmenovitá

195 Modernizace ŽST Františkovy Lázně 50 50 zadání ZP, IIČ, geodet. práce 6 000 ZP + PD, dílčí PS, IIČ 16 000 dok PS, IIČ

196 Revitalizace Liberec - Česká Lípa (mimo) 3 300 3 300 Akt. ZP, dílčí PD, IIČ 10 000 dopl. PD, dílčí PS, 15 000 2 000 dok. PS, IIČ, výkupy

197 Revitalizace trati Lovosice - Česká Lípa 1 700 1 700 Akt. ZP, dílčí PD, IIČ 7 000 dopl. PD, dílčí PS, 19 000 2 000 dok. PS, IIČ, výkupy

198 Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov u Duchcova - Bílina 420 420 aktualizace ZP, zadání akt. PD+P 31 000 ZP + PD, IIČ, EIA 35 000 5 000 PS, výkupy, IIČ,



 
Potřeba r. 2016                   

[tis. Kč]
z toho SFDI z toho OPD II

z toho spolufin. 

OPD II
z toho CEF

z toho spolufin. 

CEF

Z toho finanční 

částka na výkupy 

pozemků [tis. 

Kč]

Co bude financováno         
Potřeba r. 2017     

[tis. Kč]

Z toho finanční 

částka na výkupy 

pozemků [tis. 

Kč]

Co bude financováno         
Potřeba r. 2018     [tis. 

Kč]

Z toho finanční částka 

na výkupy pozemků 

[tis. Kč]

Co bude financováno         

199
Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st.hranice SRN, 1. stavba, nová trať Plzeň 

(mimo) - Stod (včetně)
2 450 2 450 0 0

IIČ, průzkumy EIA, geotechnický 

konzultant
15 000 ZP+PD, IIČ, EIA 20 000 5 000

dokončení PD, dílčí PS, 

IIČ, výkupy

200
Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st.hranice SRN, 2. stavba, úsek  Plzeň 

(mimo) - Nýřany - Chotěšov (mimo)
2 370 2 370 0 0

IIČ, průzkumy EIA, geotechnický 

konzultant
10 000 ZP+PD, IIČ, EIA 20 000 2 000

dokončení PD, dílčí PS, 

IIČ, výkupy

201
Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st.hranice SRN, 3. stavba, úsek Stod (mimo) - 

Domažlice (včetně)
610 610 0 0

provozně technologická studie, 

IIČ, geotechnický konzultant
5 000 ZP+PD, IIČ, EIA 30 000 2 000

dokončení PD, dílčí PS, 

IIČ, výkupy

202
Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st.hranice SRN, 4. stavba, úsek Domažlice 

(mimo) - státní hranice SRN
424 424 0 0

IIČ, průzkumy EIA, geotechnický 

konzultant
7 000 ZP+PD, IIČ, EIA 10 000

dokončení PD, dílčí PS, 

IIČ

203
Rekonstrukce železničního svršku a TV v km 17,200 - 18,000 trati Ústí nad Labem - 

Most
150 150 IIČ (společné zadání PD-PS) 5 000 1 000 ZP+PD, dílčí PS, výkupy, IIČ jmenovitá

204 Rekonstrukce mostu v km 80,083 trati Lovosice - Česká Lípa (Zahrádky) 1 1 zadání ZP+PD, IIČ 2 500 PD dok., dílčí PS

205
Zajištění stability drážního tělesa v km 408,100 - 408,400 trati Česká Třebová - 

Praha
1 1 zadání ZP+PD, IIČ 2 500 PD dok., dílčí PS

206 Zřízení TZZ v úseku TZZ Byšice – Kropáčova Vrutice – Chotětov 930 930 zadání ZP+PD, IIČ 2 000 PD dok., dílčí PS

Stavební správa ZÁPAD - komplexní celky 7 979 7 979 0 0 0 0 0 21 764 0 31 666 5 000

207 Modernizace Plzeň - České Budějovice 2 200 2 200 0 dokončení SP 5 000 zadání ZP+PD 10 000 PD, IIČ, EIA

208 Revitalizace trati Plzeň - Žatec 1 1 zadání TES 2 000 TES 500 doplatek TES

209 Studie proveditelnosti Praha - Mladá Boleslav - Liberec 1 1 zadání SP 4 664 SP 1 166 doprac. SP

210 Revitalizace trati České Velenice (mimo) - Veselí nad Lužnicí (mimo) 2 968 2 968 0 Zpracování TES 5 000 0 ZP, PD, IIČ 15 000 5 000 PS, IIČ, výkupy

211 Revitalizace trati Veselí nad Lužnicí - Jihlava 1 1 0 dílčí TES 2 500 dokončení TES 5 000 ZP, PD, IIČ, výkupy

212 Optimalizace traťového úseku Praha hl. n. - Praha Smíchov 380 380 žádost CEF, IIČ 0 0

213 Systém automatické výstrahy ohrožení provozu 200 200 ZP, PD, IIČ 500 ZP, PD, IIČ

214 Revitalizace kolejového napojení přístavu Mělník 1 1 zadání TES 500 TES

215
Studie proveditelnosti optimalizace trati Lysá nad Labem - Praha-Vysočany, 

doplnění 2016
227 227 Doplnění SP 2016 600 Doplnění SP 2016

216
Aktualizace studie proveditelnosti IV. TŽK Praha - Veselí nad Lužnicí - České 

Budějovice
2 000 2 000

ASP (EH a CIN) a úsek 

Nemanice - Ševětín řešit 

invariatně

1 000 Dokončení ASP

Příprava akcí interoperability 11 352 11 352 0 0 0 0 0 75 005 0 44 400 0

217 ETCS státní hranice Německo - Dolní Žleb - Kralupy n Vlt. 1 1 akt. PD, ZP, IIČ 1 akt. PD, ZP, IIČ 1 400 akt. PD, ZP, IIČ

218
Úpravy zabezpečovacího zařízení pro ETCS včetně DOZ v úseku Kralupy nad 

Vltavou – Roudnice nad Labem (mimo)
1 776 1 776 doprac. PD, IIČ 25 000 PS jmenovitá

219
Úpravy zabezpečovacího zařízení pro ETCS včetně DOZ v úseku Roudnice nad 

Labem - st. hr. SRN
2 273 2 273 doprac. PD, IIČ 15 000 PS 10 000 doprac. PS

220 ETCS Mosty u Jablunkova - Dětmarovice 100 100 PD+ZP+UR, IIČ 7 400 dokončení PD+ZP+UR, IIČ dále P+R / jmenovitě

221 ETCS Beroun - Plzeň 1 1 1 000 PD +ZP+UR, IIČ 5 000
dokonč. PD +ZP+UR, 

IIČ

222 ETCS Plzeň (mimo) - Cheb 435 435
dílčí PD +ZP+UR, IIČ (vč. 

Řešení Chebu)
již jmenovitá

223 ETCS Praha-Uhříněves - Votice 4 000 4 000 PD +ZP+UR, IIČ dále P+R / jmenovitě

224 ETCS Votice  - České Budějovice 1 1 1 zadání PD + ZP, IIČ 1 000 PD +ZP+UR, IIČ

225 ETCS České Velenice - České Budějovice - Horní Dvořiště 1 1 1 zadání PD + ZP, IIČ 1 000 PD +ZP+UR, IIČ

226 ETCS Ústí nad Orlicí - Lichkov 1 1 1 zadání PD + ZP, IIČ 10 000 PD +ZP+UR, IIČ

227 GSM-R Votice - České Budějovice 1 1 600 zadání PD + ZP, IIČ 8 000 PD +ZP+UR, IIČ

228
GSM-R Ústí nad Labem – Oldřichov u Duchcova/Úpořiny – Most – Karlovy Vary 

– Cheb 
100 100 PD+ZP+UR, IIČ (zadání) 9 000 PD +ZP+UR, IIČ dále P+R / jmenovitě

229 GSM-R Hranice na Moravě - Horní Lideč - Střelná 1 1 1 zadání PD + ZP, IIČ 8 000  PD +ZP+UR, IIČ

230 DOZ Brno - Skalice nad Svitavou (včetně) 10 10 ZP+PD zadání, IIČ 1 000 ZP+PD, IIČ

231 DOZ Skalice nad Svitavou (mimo) - Česká Třebová 10 10 ZP+PD zadání, IIČ 1 000 ZP+PD, IIČ

232 DOZ Rokycany (mimo) - Cheb ( mimo) 1 000 1 000 Akt.ZP+PD, IIČ 5 000
dokonč. PD +ZP+UR, IIČ, dílčí 

PS
jmenovitá

233 DOZ Praha Uhříněves - Praha hl.n - Praha Vysočany 1 641 1 641 PD, ZP, IIČ 10 000 PS, IIČ realizace

Příprava výpravních budov 3 000 3 000 0 0 0 0 0 120 000 100 000 0

234 Příprava rekonstrukcí budov SSV 1 000 1 000 ZP, PD, PS, IIČ 60 000 ZP, PD, PS, IIČ 50 000

235 Příprava rekonstrukcí budov SSZ 2 000 2 000 ZP, PD, PS, IIČ 60 000 ZP, PD, PS, IIČ 50 000

Studie dalších akcí železniční infrastruktury 1 290 1 290 0 0 0 0 0 2 000 0 0

236 Studie dalších akcí železniční infrastruktury - SS Východ 82 82 studijní prověření 1 000 studijní prověření

237 Studie dalších akcí železniční infrastruktury - SS Západ 1 208 1 208 studijní prověření 1 000 studijní prověření

Příprava rychlých spojení celkem 23 322 23 322 35 798 0 12 000 0

238 RS 1 + RS 2 Praha - Brno - Břeclav 1 000 1 000 SP 9 000 dokončení SP

239 RS 1 Praha - Kolín - Havlíčkův Brod/Jihlava 4 518 4 518 dokončení UTS + dodatek Želivka

240 RS 1 Přerov - Ostrava 0 0 SP 5 000 SP 5 000 dokončení SP

241 RS 3 Praha – Plzeň 200 200 zadání SP 2 000 dílčí SP 2 000 dokončení SP

242 RS 4 Litoměřice - Ústí nad Labem - st. hr. 1 580 1 580 doplatek za studii

243 RS 4 + RS 42 Praha - Ústí nad Labem  (Most) - Dresden 4 991 4 991 SP 5 000 SP 5 000 dokončení SP

244 RS 5 Praha – Wroclaw 3 000 3 000 vyhledávací studie 3 000 dokončení vyhledávací studie

245 Vyhodnocení procesu SEA na systém RS 1 1
vyhodnocení procesu SEA na 

systém RS 
500 Dokončení procesu SEA 

246
RS 1 + RS 2 + RS 3 + RS 4 + RS 5 Dresden - Praha - Brno - Katowice / Wien / 

Bratislava / München / Wroclaw
309 309 úhrady za právní služby k SPř

247
RS 1 + RS 2 + RS 3 + RS 4 + RS 5 Dresden - Praha - Brno - Katowice / Wien / 

Bratislava / München / Wroclaw
7 723 7 723 Technicko-provozní studie 11 298 dokončení TPS


